
Plán oprav a investic BD Trnovany  2023 - 2027

2023 2024 2025 2026 2027 2023 2024 2025 2026 2027 2023 2024 2025 2026 2027 2023 2024 2025 2026 2027

Ulice č. p. 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 

Bohosudovská 1605 - 1608 0 0 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hlávkova 1448 - 1449 18 000 0 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0

Obránců míru 1494 - 1497 17 000 0 0 0 0 0 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zemská 1439 - 1440 0 18 500 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 650 0 0

Zemská 1446 - 1447 0 18 500 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 650 0 0

Hlávkova 1378 - 1383 0 0 37 300 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jana Koziny 1450 - 1451 0 0 0 20 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 0

Jana Koziny 1470 - 1473 0 0 0 17 000 0 0 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jana Koziny 1375 0 0 0 0 39 500 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maršovská 1453 0 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0

Fráni Šrámka 2585-2586 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0

Bohosudovská 1478-1483 0 0 0 0 0 0 0 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 0

Jana Koziny 1489-1493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Přítkovská 1634-1639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 900

Masarykova 1595-1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Masarykova 1597-1598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Masarykova 1599-1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Masarykova 1601-1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Seifertova 1586-1587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olbrachtova 1588-1589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Puškinova 1592-1593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Husova 1584-1585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Janáčkova 1590-1591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 0 0 0 0 0 0

Přítkovská 1462-1469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maršovská 1523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 700 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1572-1573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Krušnohorská 1571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 700 0 0 0 0 0

Nedbalova 1836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nedbalova 1844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Edisonova 1841 - 1843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scheinerova 1834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Josefa Ressla 1698-1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Julia Payera 1728-1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Martinů 1700-1701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J.A. Komenského 1722-1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J.A. Komenského 1725-1727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jiřího z Poděbrad 1852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U Červ.kostela 1847-1851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palackého 1559-1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruská 2164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem CZK 35 000 37 000 37 300 37 000 39 500 4 500 6 000 3 900 5 300 6 300 2 400 2 600 1 500 3 300 3 400 1 100 1 000 1 300 1 700 1 900

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

Zateplení domu Opravy vnitřních podlah

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

Opravy elektro v domě 

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

Výměna odpadní stoupačky 

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

185 800 26 000 13 200 7 000

185 800 26 000 13 200 7 000



Plán oprav a investic BD Trnovany  2023 - 2027

Ulice č. p. 

Bohosudovská 1605 - 1608

Hlávkova 1448 - 1449

Obránců míru 1494 - 1497

Zemská 1439 - 1440

Zemská 1446 - 1447

Hlávkova 1378 - 1383

Jana Koziny 1450 - 1451

Jana Koziny 1470 - 1473

Jana Koziny 1375

Maršovská 1453

Fráni Šrámka 2585-2586

Bohosudovská 1478-1483

Jana Koziny 1489-1493

Přítkovská 1634-1639

Masarykova 1595-1596

Masarykova 1597-1598

Masarykova 1599-1600

Masarykova 1601-1602

Seifertova 1586-1587

Olbrachtova 1588-1589

Puškinova 1592-1593

Husova 1584-1585

Janáčkova 1590-1591

Krušnohorská 1556

Krušnohorská 1563

Krušnohorská 1564

Krušnohorská 1567

Krušnohorská 1566

Krušnohorská 1568

Krušnohorská 1569

Přítkovská 1462-1469

Maršovská 1523

Krušnohorská 1572-1573

Krušnohorská 1571

Nedbalova 1836

Nedbalova 1844

Edisonova 1841 - 1843

Scheinerova 1834

Josefa Ressla 1698-1699

Julia Payera 1728-1730

B.Martinů 1700-1701

J.A. Komenského 1722-1724

J.A. Komenského 1725-1727

Jiřího z Poděbrad 1852

U Červ.kostela 1847-1851

Palackého 1559-1562

Ruská 2164

Celkem CZK

2023 2024 2025 2026 2027 2023 2024 2025 2026 2027 2023 2024 2025 2026 2027

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 0 0 0 2 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 000 0 1 100 800 0 19 900

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000 0 1 400 0 0 18 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 500 650 1 300 0 20 450

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 500 650 1 300 0 20 450

0 0 0 0 0 0 2 900 0 0 0 0 5 900 37 300 0 0 43 200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 0 20 000 0 21 600

0 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 1 800 0 1 400 17 000 0 20 200

0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 0 1 800 0 0 2 000 39 500 43 300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 2 900 0 0 0 2 100 5 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 400 0 0 0 1 300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 600 0 3 600

0 0 0 0 0 0 0 1 700 0 0 0 0 1 700 0 2 700 4 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 500 5 500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 1 200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 1 200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 1 300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 0 1 300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 0 0 1 500

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 0 1 650

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 0 1 650

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 700 1 700

1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 1 500

2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 900 0 0 0 1 700 4 600

0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 0 0 0 1 600

0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 0 0 0 1 600

0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 800 0 0 4 800

0 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 700 0 0 1 700

0 0 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 400 0 3 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 400 0 3 400

0 0 0 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 300 5 300

0 0 0 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 300 5 300

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 400 3 200 6 500 6 800 10 600 1 800 2 900 1 700 2 000 2 100 49 200 52 700 52 200 56 100 63 800 274 000

Renovace balkónů 

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

Celkové náklady na opravy a investice 

1 - 3 roky 4 - 5 let 

Plán roku 2023-2025 Plán roku 2026 - 2027

Celková hodnota

5 - leté investice 

do bytových domů 

274 000

31 500 10 500 274 000

31 500 10 500

Renovace plochých střech 


